
Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego
OZK.0022.28.1.2023.KW/4
                                                                              Protokół Nr 248/2023

z posiedzenia Zarządu Powiatu,
któ re odbyło się w dniu 22 czerwca 2023 r.
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli

Rozpoczęcie obrad o godz. 9:06 zakoń czenie o godz.9:17

W posiedzeniu udział wzięli:

 Wicestarosta - Mariusz Sołtys
 Członkowie Zarządu: Grzegorz Idec, Stanisław Czochara , Andrzej Gargaś

Na posiedzeniu nieobecny Janusz Zarzeczny Starosta Stalowowolski 

Osoby z głosem doradczym:

 Krzysztof Ż minda - Sekretarz Powiatu 
 Elżbieta Kulpa - Skarbnik Powiatu 
 Tomasz Wosk - Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Wspó łpracy z Organizacjami

Pozarządowymi (w zastępstwie Lila Wó jcik, Głó wny specjalista Wydziału Promocji, Kultury,
Zdrowia i Wspó łpracy z Organizacjami Pozarządowymi)

 Marek Ujda - Wiceprzewodniczący Rady Powiatu

Osoby zaproszone:

 Łukasz Lebioda - p. o. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu

Proponowany porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała  Zarządu  Powiatu  Stalowowolskiego  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  wystąpienie

Dyrektora  Placó wki  Opiekuń czo  –  Wychowawczej  „Podleśna  Przystań ”  w  Stalowej  Woli  
do Prezydenta Miasta Stalowej Woli z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzewa 
z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego.

4. Uchwała  Zarządu  Powiatu  Stalowowolskiego  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  
i  nieodpłatne  przekazanie  pozostałych  środkó w  trwałych  pochodzących  z  Biura  Rzeczy
Znalezionych będących na stanie Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli.

5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie  
w formie darowizny wyposażenia na rzecz Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładó w
Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli. 

6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na wymianę drzwi
wewnętrznych w Zespole Szkó ł Nr 1 w Stalowej Woli.

7. Informacja dotycząca podziału nieruchomości – Al. Jana Pawła II. 
8. Wniosek Prezesa Zarządu Wydawnictwa „Sztafeta” w Stalowej Woli  w sprawie ufundowania

nagrody głó wnej dla laureata konkursu „Sołtys Roku Powiatu Stalowowolskiego” oraz objęcie
organizowanego Plebiscytu honorowym patronatem przez Starostę Stalowowolskiego.

9. Wniosek  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w  Dzierdzió wce  w  sprawie  wsparcia  finansowego
organizacji Powiatowego Pikniku pn. „Bezpieczne Wakacje”.

10. Przyjęcie protokołu Nr 247/2023 z dnia 14 czerwca 2023 r.
11. Wolne wnioski.
12. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Wicestarosta Mariusz Sołtys otworzył 248. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie
listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Wicestarosta Mariusz Sołtys zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad.  Głosy: za – 4,
przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.



Ad.  3.  Uchwała  Zarządu  Powiatu  Stalowowolskiego  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na
wystąpienie  Dyrektora  Placówki  Opiekuńczo  –  Wychowawczej  „Podleśna  Przystań”  w
Stalowej  Woli  
do Prezydenta Miasta Stalowej Woli z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzewa 
z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego.

Łukasz Lebioda p. o. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu omawiając projekt uchwały
wyjaśnił, że Dyrektor Placó wki Opiekuń czo – Wychowawczej „Podleśna Przystań ” w Stalowej Woli
zwró ciła się z wnioskiem o wyrażenie zgody na wystąpienie do Prezydenta Miasta Stalowej Woli  
o wydanie zezwolenia na usunięcie 1 drzewa (lipa) z działki o nr ewid. 153, obręb 0003 – Centrum,
gm. Stalowa Wola, będącej w trwałym zarządzie Placó wki Opiekuń czo – Wychowawczej „Podleśna
Przystań ” stanowiącej własność  Powiatu Stalowowolskiego. Drzewo jest w całości suche, obumarłe,
widoczne są na nim ś lady pęknięć  w związku z czym zagraża bezpieczeń stwu dzieci i pracownikó w
placó wki.  Łukasz  Lebioda  dodał,  że  powyższa  zgoda  jest  niezbędna  z  uwagi  na  zapisy  ustawy  
o samorządzie powiatowym oraz ustawy o ochronie przyrody mó wiące, że usunięcie drzew może
nastąpić po uzyskaniu zgody właściciela nieruchomości.

Wicestarosta Mariusz Sołtys zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały: głosy: za – 4, przeciw – 0,
wstrzymujących się – 0.

Zarząd Powiatu  podjął  uchwałę Nr 248/1614/2023  w sprawie  wyrażenia  zgody na wystąpienie
Dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej „Podleśna Przystań” w Stalowej Woli do Prezydenta
Miasta  Stalowej  Woli  z  wnioskiem  o  wydanie  zezwolenia  na  usunięcie  drzewa  z  działki  będącej
własnością Powiatu Stalowowolskiego.

Ad. 4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 
i  nieodpłatne  przekazanie  pozostałych  środków  trwałych  pochodzących  z  Biura  Rzeczy
Znalezionych będących na stanie Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli.

Łukasz Lebioda p. o. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu omawiając projekt uchwały
wyjaśnił, że zgodnie z Ustawą z dnia 20 lutego 2015 r. o rzeczach znalezionych art. 19 w przypadku
gdy  rzecz  znaleziona  nie  została  odebrana  przez  osobę  uprawnioną  do  jej  odbioru,  w  terminie
określonym  w  art.  187  Kodeksu  cywilnego,  właściwy  starosta  zawiadamia  o  tym  znalazcę  oraz
wzywa go do odbioru rzeczy w terminie, nie kró tszym niż  2 tygodnie, z pouczeniem, że w przypadku
nieodebrania rzeczy w tym terminie jej właścicielem stanie się powiat. Zgodnie z Regulaminem Biura
Rzeczy  Znalezionych  w  Starostwie  Powiatowym  w  Stalowej  Woli  po  wyczerpaniu  procedur
(wezwaniu do odebrania znalezionej  rzeczy),  Biuro przekazuje protokolarnie rzecz odpowiedniej
komó rce organizacyjnej Starostwa Powiatowego. W związku z tym do wydziału Inwestycji i Mienia
Powiatu zostały przekazane:
- rower gó rski koloru zielonego z napisem PINIFANINA, znaleziony w 2018 roku (proponowana cena
sprzedaży 100 zł. brutto),
- rower Indiana koloru niebiesko-czarnego znaleziony w 2019 roku (proponowana cena sprzedaży
100 zł. brutto).
Powyższe przedmioty są zbędne dla Starostwa Powiatowego i komisja likwidacyjna zadecydowała 
o przeznaczeniu dwó ch roweró w do sprzedaży - w przypadku braku nabywcó w na ich nieodpłatne
przekazanie na rzecz Zespołu Placó wek Oświatowo – Wychowawczych w Stalowej Woli.

Wicestarosta Mariusz Sołtys zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

Zarząd  Powiatu podjął  uchwałę  Nr  248/1615/2023  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż
i nieodpłatne przekazanie pozostałych środków trwałych pochodzących z Biura Rzeczy Znalezionych
będących na stanie Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli.

Ad.  5. Uchwała  Zarządu  Powiatu  Stalowowolskiego  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na
przekazanie w formie darowizny wyposażenia na rzecz Samodzielnego Publicznego Zespołu
Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli. 

Łukasz Lebioda p. o. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu omawiając projekt uchwały
wyjaśnił, że  Powiat Stalowowolski uzyskał dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji  Strategicznych Edycja 3 PGR na realizację inwestycji  pn.  „Modernizacja-
wyposażenie  Oddziału  Kardiologicznego  i  Oddziału  Chirurgii  Urazowo-Ortopedycznej
w Powiatowym  Szpitalu  Specjalistycznym  w  Stalowej  Woli”.   W  ramach  inwestycji  zakupiono
wyposażenie dla dwó ch oddziałó w szpitala tj.  dla Oddziału Kardiologicznego i  Oddziału Chirurgii
Urazowo-Ortopedycznej.
Zakupiono łącznie:



1. Łó żka wraz z materacami i szafkami przyłó żkowymi.
2. Wó zki i fotele do transportu pacjentó w.
3. Zestawy pomp infuzyjnych.
4. Zestawy holterowskie EKG i ciśnienia.
5. System monitorowania funkcji życiowych pacjenta.
6. Kardiomonitory i defibrylatory.
7. Zestaw do pró b wysiłkowych z bieżnią.
8. Myjki-dezynfektory.
9. Ssaki elektryczne.
10. Wyposażanie gabinetu zabiegowego – chirurgicznego.
11. Aparaty EKG.
12. Zestaw do rehabilitacji.
13. Artromot.
14. Stó ł do masażu.

Wyposażenie zakupiono z przeznaczaniem dla potrzeb dwó ch oddziałó w szpitalnych dlatego jego
przekazanie  jest  uzasadnione.  Ponieważ  w  ramach  Polskiego  Ładu  nie  jest  wymagana  trwałość
projektu proponuje się przekazać  wyposażenie po uzyskaniu zgody Zarządu Powiatu, po zawarciu
umowy darowizny i sporządzeniu protokołu przekazania przedmiotu darowizny.

Wicestarosta Mariusz Sołtys zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 248/1616/2023  w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie  
w  formie  darowizny  wyposażenia  na  rzecz  Samodzielnego  Publicznego  Zespołu  Zakładów  Opieki
Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.

Ad. 6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na wymianę
drzwi wewnętrznych w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli.

Łukasz Lebioda p. o. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu omawiając projekt uchwały
wyjaśnił,  że Dyrektor  Zespołu  Szkó ł  Nr  1  w  Stalowej  Woli  zwró ciła  się  do  Zarządu  Powiatu  
z wnioskiem o wyrażenie zgody na zakup i  wymianę drzwi wewnętrznych (18 sztuk) na drugim
piętrze budynku Zespołu Szkó ł Nr 1. Istniejące drzwi są w bardzo złym stanie. Zespó ł Szkó ł Nr 1
pokryje  koszty  wymiany  drzwi,  szacowane  na  ok.  75  460,50  zł  w  ramach  posiadanego  planu
wydatkó w.

Wicestarosta Mariusz Sołtys zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 248/1617/2023 w sprawie wyrażenia zgody na wymianę drzwi
wewnętrznych w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli.

Ad. 7. Informacja dotycząca podziału nieruchomości – Al. Jana Pawła II.

Łukasz Lebioda p. o. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu wyjaśnił, że dnia 12 maja 2023
r. do Prezydenta Miasta Stalowej Woli został złożony wniosek o podział nieruchomości w trybie  
art.  95 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami niezależnie od ustaleń
planu  miejscowego.  Podział  nieruchomości  dotyczy  Al.  Jana  Pawła  II  i obejmuje  odcinek  od
skrzyżowania  
z ul. Popiełuszki do skrzyżowania z ul. K.E.N. Wstępny podział nieruchomości (dot. działki nr ew.
1325/10,  obr.  Centrum)  został  wykonany  w celu  odłączenia  części  nieruchomości  tj.  drogi
powiatowej  od  drogi  wojewó dzkiej,  oraz  moż liwości  regulacji  stanu  prawnego  wydzielonej
nieruchomości.  Prezydent  Miasta  zwró cił  się  pismem  o  uzupełnienie  wniosku  o  pismo  Zarządu
Powiatu  Stalowowolskiego  w  sprawie  dokonania  podziału  przedmiotowej  działki  z  urzędu  o
nieuregulowanym stanie prawnym oraz opisaniu celu podziału.

Wicestarosta Mariusz Sołtys zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją dotyczącą podziału nieruchomości – Al. Jana Pawła II.

Ad.  8. Wniosek  Prezesa  Zarządu  Wydawnictwa  „Sztafeta”  w  Stalowej  Woli   w  sprawie
ufundowania  nagrody  głównej  dla  laureata  konkursu  „Sołtys  Roku  Powiatu
Stalowowolskiego”  oraz  objęcie  organizowanego Plebiscytu honorowym patronatem przez
Starostę Stalowowolskiego.

Lila Wó jcik, Głó wny specjalista Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Wspó łpracy z Organizacjami
Pozarządowymi wyjaśniła, że Wydawnictwo „Sztafeta” w Stalowej Woli, po raz czwarty, organizuje 
na łamach Tygodnika „Sztafeta” Plebiscyt pn. „Sołtys Roku 2023 Powiatu Stalowowolskiego”. Jego



wyniki  zostaną  ogłoszone  podczas  tegorocznych  XX  Dożynek  Powiatu  Stalowowolskiego  i  XXIII
Gminy Zaleszany, któ re odbędą się w dniu 13 sierpnia 2023 r. na Lotnisku w Turbi, a nagrody dla
zwycięzcó w, zostaną wręczone na scenie. Prezes Zarządu Wydawnictwa „Sztafeta” w Stalowej Woli
zwró ciła  się  do  Starosty  Stalowowolskiego  z  wnioskiem  o  objęcie  organizowanego  Plebiscytu
honorowym patronatem oraz ufundowanie nagrody finansowej, w wysokości  2 tys. zł. laureatowi
konkursu. Lila Wó jcik wyjaśniła także, że z uwagi na fakt, że podczas uroczystości dożynkowych będą
wręczane  wyró żniającym  się  rolnikom  z  terenu  Powiatu  Stalowowolskiego  odznaki  honorowe
„Zasłużony  dla  rolnictwa”,  nadane  przez  Ministra  Rolnictwa  i  Rozwoju  Wsi,  wraz  z  koszem
prezentowym dla każdego rolnika,  proponuje się aby nagrodę finansową dla „Sołtysa Roku 2023
Powiatu Starowolskiego” ufundować w wysokości 1 000,00 zł.

Wicestarosta Mariusz Sołtys zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

Zarząd Powiatu  pozytywnie  przychylił  się do wniosku Prezesa Zarządu Wydawnictwa „Sztafeta”  
w Stalowej  Woli i  zdecydował ufundować główną nagrodę w wysokości  1 000 zł.  w formie talonu  
dla  laureata  konkursu  „Sołtys  Roku  Powiatu  Stalowowolskiego”.  Ponadto,  Pan  Starosta  Janusz
Zarzeczny postanowił objąć wyżej wymienione wydarzenia swoim patronatem.

 Ad. 9. Wniosek Ochotniczej Straży Pożarnej w Dzierdziówce w sprawie wsparcia finansowego
organizacji Powiatowego Pikniku pn. „Bezpieczne Wakacje”.

Lila Wó jcik, Głó wny specjalista Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Wspó łpracy z Organizacjami
Pozarządowymi  wyjaśniła,  że  Prezes  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w  Dzierdzió wce,  zwraca  się  z
prośbą  
o wsparcie finansowe organizacji Powiatowego Pikniku pn. „Bezpieczne Wakacje”, któ ry odbędzie się
2 lipca 2023 r. Jest to już  czwarta edycja tej imprezy, mającej na celu propagowanie wiedzy na temat
bezpieczeń stwa  wśró d  dzieci.  Piknik  ma  charakter  otwarty  i  cieszy  się  coraz  większym
zainteresowaniem wśró d najmłodszych. W planie są takie atrakcje jak m.in.  stoiska edukacyjno -
informacyjne,  stoiska  kulinarne,  dmuchań ce,  a  ponadto  oprawa  muzyczna  zapewniona  przez  DJ.
Prezes  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  prosi  o  wsparcie  finansowe,  któ re  zostanie  przeznczone  
na wynajem dmuchań có w. 

Wicestarosta Mariusz Sołtys zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się –
0.

Zarząd Powiatu pozytywnie przychylił  się do wniosku Ochotniczej Straży Pożarnej w Dzierdziówce  
w  sprawie  wsparcia  finansowego  organizacji  Powiatowego  Pikniku  pn.  „Bezpieczne  Wakacje”
i zdecydował dofinansować w kwocie 1000 zł. wynajęcie dmuchawców. 

Ad. 10. Przyjęcie protokołu Nr 247/2023 z dnia 14 czerwca 2023 r.

Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał uczestnikó w posiedzenia, czy chcieliby zgłosić  uwagi dotyczące
protokołu  Nr  247/2023  z  dnia  14  czerwca  2023  r.?  Ż adne  uwagi  nie  zostały  zgłoszone.  
Pan Wicestarosta zarządził głosowanie nad przyjęciem w/w protokołu.  Głosy: za – 4, przeciw – 0,
wstrzymujących się – 0. 

Protokół Nr 247/2023 z dnia 14 czerwca 2023 r. został przyjęty. 

Ad. 11. Wolne wnioski.

Ż adne wnioski nie zostały zgłoszone.

Zamknięcie posiedzenia.

Wicestarosta Mariusz Sołtys zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu. 

Protokołowała: 

Katarzyna Wilk – Mozgawa

                          Janusz Zarzeczny
Starosta Stalowowolski

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)


